huruf a direncanakan sebesar Rp1.047.965.996.322,00 
(satu triliun empat puluh tujuh miliar sembilan ratus enam 
puluh lima juta sembilan ratus sembilan puluh enam ribu 

tiga ratus dua puluh dua rupiah). 

(3) Belanja Barang dan Jasa sebagaimana dimaksud pada 

ayat huruf b direncanakan sebesar Rp747.511.076.428,00 
(tujuh ratus empat puluh tujuh miliar lima ratus sebelas 

juta tujuh puluh enam ribu empat ratus dua puluh 
delapan rupiah). 

(4) Belanja Hibah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf 
c direncanakan sebesar Rp109.459.501.608,00 (seratus 
sembilan miliar empat ratus lima puluh sembilan juta lima 

ratus satu ribu enam ratus delapan rupiah). 

(5) Belanja Bantuan Sosial sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) huruf d direncanakan sebesar Rp2.649.600.000,00 
(dua miliar enam ratus empat puluh sembilan juta enam 

ratus ribu rupiah). 

2. Ketentuan ayat (1), ayat (2) dan ayat (3) Pasal 28 diubah, 

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 28 

(1) Anggaran Belanja Pegawai sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 27 ayat (1) huruf a direncanakan sebesar 

Rp1.047.965.996.322,00 (satu triliun empat puluh tujuh